МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №54» ГОРОДА КИРОВА

(МБОУ СОШ №54 города Кирова)

ПРИКАЗ

26 февраля 2024                                                            № 47 ОД

Киров

О внесении изменений в приказ о порядке использования

персональных устройств учащихся, имеющих возможность

выхода в сеть Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ от 30.06.2023 № 5-107 «О порядке использования

персональных устройств учащихся, имеющих возможность выхода в сеть Интернет»

2. В пункте 1 слова «запрещено  использование персональных устройств учащихся,

имеющих возможность выходов в сеть «Интернет» на территории школы во время учебного

процесса и перемен»  читать в следующей редакции «обучающиеся обязаны не использовать

средства подвижной радиотелефонной связи во время проведения учебных занятий при

освоении образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования, за исключение случаев угрозы жизни или здоровью обучающихся,

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность, иных

экстренных случаев».

3. Остальные положения приказа от 30.06.2023 № 5-107 «О порядке использования

персональных устройств учащихся, имеющих возможность выхода в сеть Интернет» считать

актуальными без изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            А. И. Горадзе

В дело № 01-15 за 2024 г.

                                                                                                                   Секретарь Попова

                26.02.2024

Кислицына Людмила Алексеевна,

заместитель директора по УВР,

8 (8332) 71-30-54, sch54@rirovedu.ru

		2024-02-26T10:33:23+0300
	Горадзе Ашотик Исмаелович